
Detail dražobnej vyhlášky 
Typ dražby: Dražba hnuteľnosti 

Poradie dražby: Prvá 

 

Dátum a čas konania dražby 

Dátum: 20.06.2023 

Čas: 13:00 hod 

 

Miesto konania dražby 

Ulica: Nám. sv. Egídia 3290/124 

PSČ + Obec: 058 01 Poprad 

 

DKP 

Tovar Druh  Popis  

Pokladničný pult - 1ks Drevotrieska Biely 

Závesný nástenný systém - 15ks Kov Čierny 

Závesný samostatne stojací systém - 31ks Kov Čierno-biele 

Stolové pulty  - 3ks Drevotrieska Biele 

Skladový regálový systém - 11ks Kov Strieborný 

Vešiaky - 15 krabíc Plastové Čierne 

Magnetické čipy - 5 krabíc   

Naparovacia žehlička – 1ks   

 



Dátum vyhlásenia termínu dražby 

Dátum: 20.06.2023 

 

Zábezpeka a podanie 

Cena: 240,-€ 

Spôsob zaplatenia: 
Hotovosť v pokladni na správe centra, resp. doklad 
o úhrade prevodným príkazom, dňa 23.06.2023      

Bankové spojenie: 
SK40 0200 0000 0032 1553 5356 

 

Odovzdanie vydraženej 
nehnuteľnosti/hnuteľného majetku 
vydražiteľovi: 

Tovar si prevezme kupujúci po zaplatení v stave 
a počte preberajúcom, bez možnosti následnej 
reklamácie.. 

 

Čas a miesto konania obhliadky veci 

Dátum Čas Miesto 

20.-23.06.2023 08:00-12:00 hod OC FORUM, Poprad 

 

Ďalšie informácie 

Odovzdanie vydraženého hnuteľného majetku vydražiteľovi je možné po preukázaní dokladom o zaplatení dňa 24.-

25.06.2022 v čase do 24:00 hod. 


